

KROGEN Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 03 11 58

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2016.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KROGEN Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring
	Telefon: +45 24 67 99 07
	CVR-nr.: 36 03 11 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Dattervirksomheder	TYSK Ejendomsinvest A/S, Rebild SVENSK Ejendomsinvest ApS, Rebild KS Ejendomsinvest A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.999 kr. mod 1.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.727 kr. mod 476.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	33.999	1.330
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	33.999	1.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.562	161.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	381.705	412.843
Andre finansielle indtægter	88.380	31.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.842	-34.063
Resultat før skat	878.804	573.115
2 Skat af årets resultat	-100.077	-96.646
Årets resultat	778.727	476.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.562	161.855
Overføres til overført resultat	382.165	314.614
Disponeret i alt	778.727	476.469

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	558.420	161.858
Andre tilgodehavende / udlån	1.045.833	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.604.253	161.858
Anlægsaktiver i alt	1.604.253	161.858
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.445	63.970
Andre tilgodehavender	507.545	301.601
Tilgodehavender i alt	816.990	372.571
Likvide beholdninger	8.089	93.685
Omsætningsaktiver i alt	825.079	466.256
Aktiver i alt	2.429.332	628.114

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.417	161.855
6 Overført resultat	696.779	314.614
Egenkapital i alt	<u>1.305.196</u>	<u>526.469</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.875	0
Selskabsskat	97.820	96.646
Anden gæld	469.441	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.136</u>	<u>101.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.136</u>	<u>101.645</u>
Passiver i alt	<u>2.429.332</u>	<u>628.114</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.842	34.063
	<u>21.842</u>	<u>34.063</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.820	96.646
Regulering af tidligere års skat	2.257	0
	<u>100.077</u>	<u>96.646</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	3	0
Tilgang i årets løb	0	3
Kostpris 30. juni 2016	<u>3</u>	<u>3</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	161.855	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.562	161.855
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>558.417</u>	<u>161.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>558.420</u>	<u>161.858</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TYSK Ejendomsinvest A/S	Rebild	100 %
SVENSK Ejendomsinvest ApS	Rebild	100 %
KS Ejendomsinvest A/S	Rebild	100 %
4. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	161.855	0
Resultatandel	<u>396.562</u>	<u>161.855</u>
	<u>558.417</u>	<u>161.855</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	314.614	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>382.165</u>	<u>314.614</u>
	<u>696.779</u>	<u>314.614</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet noget form for sikkerhed eller stillet kaution m.m. - overfor hverken dattervirksomheder eller tredjemand.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.